
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00430007- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución RD-2024-1152-E-UNC-DEC#FFYH, que convoca a CONCURSO CERRADO
INTERNO o GENERAL (en caso de no cubrirse la vacante por concurso interno) o ABIERTO (en
caso de no cubrirse la vacante por ninguna de las dos instancias anteriores) para la cobertura de
un cargo nodocente de categoría 7 (CCT 366/06), del Agrupamiento Técnico Profesional (B), en el
Departamento de Humanidades de la Biblioteca Elma Kohlmeyer de Estrabou de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que, finalizado el periodo de inscripción en la instancia cerrada interna, no se registraron
inscripciones;

Que, de acuerdo con la mencionada Resolución de llamado a concurso, al quedar desierta la
instancia cerrada interna, se habilita la instancia cerrada general;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD

DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°. DECLARAR desierta la instancia CERRADA INTERNA del CONCURSO para la
cobertura de un cargo nodocente de categoría 7 (CCT 366/06), del Agrupamiento Técnico
Profesional (B), en el Departamento de Humanidades de la Biblioteca Elma Kohlmeyer de Estrabou
de la Facultad.

ARTÍCULO 2°. Comuníquese a todas las áreas de la Facultad y dependencias de la Universidad,
dese amplia difusión, protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC y archívese.

NG




	numero_documento: RD-2024-1332-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-07T15:34:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T17:12:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T17:12:27-0300
	GDE UNC




